
Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

1 

 

Z Á P I S 
 

2. jednání Programové rady Michnovského letohrádku  
(dále jen „PRML“) 

 
dne 20.03.2023 od 17:00 hodin 

v Michnovském letohrádku 
 

 
Zahájení jednání: jednání zahájil v 17:00 hod. a řídil předseda David Bodeček.  
 
Ukončení jednání: jednání ukončil v 19:00 hod. předseda David Bodeček. 
 
Přítomni: David Bodeček, Petr Burgr, Martin Kotas, Barbara Šabachová, Natálie Hoffmann, 

Veronika Justová, Pavel Pola, Marek Baxa, Jakub Ambrozek, Anna Čámská 
 
Hosté: Martin Motl, David Pešek Dvořák, Miloš Říha, Janek Makarius, Václav Šafka 
 
Omluveni: Giancarlo Lamberti, Michal Caban 
 
Zapsala: Markéta Hájková, tajemnice 
 
Program jednání: 
1. Zahájení jednání, odsouhlasení programu, schválení zápisu 
2. Určení ověřovatele zápisu  
3. Jednací řád komisí Rady městské části Praha 1 
4. Informace z jednání Rady MČ Praha 1 (UR23_0060, UR23_0061) 
5. Akce a programy, které proběhly v Rybárně v lednu, únoru a březnu 
6. Akce a programy plánované v Rybárně na duben a květen 
7. Záměr prodloužit dobu výpůjčky dle smlouvy č. CES: 2021/0738 
8. Participace Michnovského letohrádku 
9. Stanovení termínu jednání PRML 
 
1. Zahájení jednání, odsouhlasení programu, schválení zápisu 
Jednání komise PRML zahájil předseda David Bodeček a požádal o schválení programu 
jednání a zápisu z 1. jednání PRML. 
 

Pro navržený program 2. jednání  a schválení zápisu z 1. jednání PRML hlasovalo 9 
přítomných členů – program byl přijat, zápis byl schválen. 

 
2. Určení ověřovatele zápisu  
Ověřovatelem zápisu jednání PRML byla navržena Veronika Justová. 
 

PRML bere na vědomí, že ověřovatelem zápisu 2. jednání bude Veronika Justová. 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 9 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

2 

 

 
3. Jednacím řád komisí Rady městské části Praha 1 
Členové komise byli řádně seznámeni na 1. jednání s aktuálně platným Jednacím řádem 
komisí Rady městské části Praha 1. Nyní byl znovu předložen na jednání PRML. Nikdo 
z přítomných členů neměl připomínek. S ohledem na tuto skutečnost nebylo přijato žádné 
usnesení. PRML vzala na vědomí aktuálně platný Jednací řád komisí Rady městské části 
Praha 1 na 1. jednání a pro přijetí usnesení hlasovalo 7 přítomných členů.  
 
4. Informace z jednání Rady MČ Praha 1 (UR23_0060, UR23_0061) 
Členům PRML byla předložena informace z jednání rady městské části Praha 1, týkající  
se schváleného Statutu PRML a jmenování stálých hostů PRML s hlasem poradním. Obě 
usnesení přijala rada městské části Praha 1 na svém jednání dne 24. 01. 2023. 
 

PRML bere na vědomí informace, týkající se schválených usnesení UR23_0060 a 
UR23_0061 Rady MČ Praha 1 ze dne 24. 01. 2023.  
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 9 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
5. Akce a programy, které proběhly v Rybárně v lednu, únoru a březnu 
Pan Šafka seznámil za Skautský institut a paní Justová za spolek Kamparta přítomné členy 
s přehledem akcí za uplynulé období. 
 

PRML bere na vědomí informace k uplynulým akcím za období leden – březen. 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 9 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
6. Akce a programy plánované v Rybárně na duben a květen 
Pan Šafka seznámil za Skautský institut a paní Justová za spolek Kamparta přítomné členy 
s přehledem plánovaných akcí na další období.  
 

PRML bere na vědomí informace k plánovaným akcím na období duben a květen. 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 10 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
7. Záměr prodloužit dobu výpůjčky dle smlouvy č. CES: 2021/0738 
Členům PRML byla předložena informace z jednání rady městské části Praha 1, týkající  
se schváleného záměru prodloužit dobu výpůjčky dle smlouvy č. CES: 2021/0738, který byl 
schválen usnesením UR23_0228 dne 28.2.2023. Proběhla diskuse, která se týkala především 
dílčích změn v obsahu smlouvy dle schváleného usnesení. 
 

PRML bere na vědomí informace týkající se schváleného usnesení Rady MČ Praha 1  
č. UR23_0228 ze dne 28. 02. 2023 a aktuální informace o procesu vyhlášeného záměru.  
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 9 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

3 

 

8. Participace Michnovského letohrádku 
Zastupitelstvo městské části Praha 1 usnesením č. UZ23_0034 dne 26. 01. 2023 vzalo na 
vědomí prezentaci činnosti a souvisejících aktivit v Rybářském domečku ze strany stávajících 
provozovatelů - Skautského institutu ve spolupráci se spolkem Kamparta  a uložilo Výboru 
pro participaci, participativní rozpočet, veřejný prostor a pro dotační programy definovat 
strategii a cíle participace Michnovského letohrádku - Rybářský domeček, a ve spolupráci s 
Radou MČ Praha 1 tuto participaci realizovat s termínem do 31. 05. 2023. 
Proběhla všeobecná diskuse týkající se především progresu v tomto procesu, konkrétních 
kroků, časových horizontů a termínů, které budou následovat.  
 
9. Stanovení termínu jednání PRML 
Termín dalšího jednání je stanoven na 24. dubna od 16 hodin v Malostranské besedě. 
 
 
 
 
 
 
                  Veronika Justová                David Bodeček 
                  ověřovatel zápisu                                                                 předseda PRML              
                  v. r.                v. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Součástí zápisu Programové rady Michnovského letohrádku je prezenční listina. 


